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Pressemeddelelse 9. sept. 2006: 
 
 
 
Omvisning på kunstudstillingen i Skovbo Rådhus 
 
Kunst kan opleves umiddelbart og uden forudsætninger. Kan jeg lide det eller ej? Men ofte står man 
tilbage med en række ubesvarede spørgsmål: Hvad er meningen? Hvad skal det forestille? 
Konklusionen bliver alt for ofte ”jamen jeg har heller ikke forstand på kunst”. Mange viger uden 
om, og snyder sig selv for mange gode oplevelser. 
 Kunst kan opleves umiddelbart, men oplevelsen bliver større jo mere man beskæftiger sig med 
den, og det er altid en fordel at have nogle indgange og værktøjer til oplevelsen. 
 I forbindelse med den aktuelle udstilling i rådhushallen i Borup har Skovbo Kunstforening 
allieret sig med Lise-Lotte Blom, som kommer og giver en rundvisning og fortæller om kunstnerne 
og deres værker. 
  
Lise-Lotte Blom er mag. art. i kunsthistorie, Fyns-redaktør ved Kunstavisen og skribent på årbogen 
Dansk Kunst. Hun har været kurator/arrangør af mange billedkunstudstillinger, og skrevet 
ledsagende bøger om kunstnerne. Bl.a. en stor retrospektiv udstilling om Robert Jacobsen i 1992 på 
Fyns Kunstmuseum, tre retrospektive udstillinger om billedhuggeren Helen Skou i 1995, en 
omfattende udstilling om ni fremtrædende fynske kunstnere i 2000 og en retrospektiv udstilling 
med flere hidtil ukendte værker af Franciska Clausen i 2004. 
 Lise-Lotte Blom afholder omvisninger hvert år på flere kunstnersammenslutningers udstillinger, 
bl.a. på Decembristernes årlige udstilling i København og den årlige Grænselandsudstilling i 
Aabenraa. 
 De tre udstillende kunstnere Inge Smith Hansen, Steen Overgaard Madsen og Christina 

Præstgaard har hun fulgt gennem flere år og kender godt. Hun kommer til rådhuset i Borup, 
Møllevej 2 sammen med de tre udstillere 

 
torsdag den 14. september kl. 19 

 
  
 Benyt chancen for at komme tættere på kunsten, de der laver den og en, der professionelt 
arbejder med at vise og skrive om den. Der er gratis adgang og alle kan være med. Kunstforeningen 
byder på en lille forfriskning. 


